
 

      

B Ó G  K R Ó L  M I Ł O Ś Ć  H O N O R  O J C Z Y Z N A  

W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                               „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 

 

LIST OTWARTY 

do  

Profesora Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza 
 

Szanowny Panie Profesorze! 
 

Uprzedziliśmy Pana wcześniej (przed 18 grudnia br.), że podczas VII Nadzwyczajnej Rady Senatu, 

obradującej, z powodu pandemii, w statusie obrad Sejmu Walnego Królestwa Polskiego-Lehii, będzie 

rozpoznawana m.in. Uchwała o złożeniu Pana z Urzędu Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczpospolitej 

Królestwa Polskiego.  



W dniu 17 grudnia A.D.2021 otrzymaliśmy od Pana e-mail, z Pana stanowiskiem w tej sprawie, 

sprowadzającym się do konstatacji, że może Pan nadal pozostać Prezydentem in spe Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego [bez Lehii – przypis Nasz], na zasadzie honorowej, bez żadnych zobowiązań.   

Pana e-mail, został na VII Nadzw. Radzie Senatu, przed głosowaniem w Pana sprawie, w całości odczytany. 

 

Niniejszym informujemy Pana, że została przyjęta Uchwała, jak niżej: 

  UCHWAŁA RS NR 1/12/2021  

VII Nadzw. Rady Senatu – Gniew 

18 grudnia A.D.2021  / godz. 19’00  

UUUCCCHHHWWWAAA ŁŁŁAAA   OOO   ZZZ ŁŁŁOOO ŻŻŻ EEENNNIIIUUU   ZZZ    UUURRRZZZ ĘĘĘDDDUUU   
Prezydenta in spe 

Najj. Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego  

J.W.S. Włodzimierza Juliana Korab -Karpowicza 
Art. I 

Złożenie z Urzędu Prezydenta in spe  

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii 

J.W.S. Włodzimierza Juliana Korab-Karpowicza  
 

1. J.W.S. Włodzimierz Julian Korab-Karpowicz, zostaje niniejszym złożony z Urzędu Prezydenta in 

spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, z ciągłością pełnienia tego Urzędu od 3 

sierpnia 2020 roku do 18 grudnia A.D.2021, godz. 19’00.  

2. J.W.S. Włodzimierz Julian Korab-Karpowicz zachowuje tytuł ex Prezydenta in spe Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego. 

3. Ex Prezydent in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego jest Urzędem wyłącznie 

honorowym. 

 Leh XI Wojciech Edward I – Rex Electus Lehiae-Poloniae 



Za powyższą Uchwałą głosowano następująco: 

❖ J.W. Jarosław Kierznikowicz, reprezentujący Izbę Poselską, „wstrzymał się od głosu”. 

❖ J.W. Stefan Grabski, reprezentujący Senat był „za”. 

❖ My, powagą Majestatu Królewskiego, byliśmy „za” i tym samym przesądziliśmy o złożeniu Pana z 

Urzędu: „Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego”. 

 

Sprawa pełnienia przez Pana Urzędu w Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii jest 

definitywnie zamknięta.   

UZASADNIENIE 

Z uwagi na ważność Urzędu „Prezydenta in spe” oraz na Pana pozycję, jako profesora, Nasza Decyzja, 
wymaga gruntownego uzasadnienia.  

 

Pana obiór na Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, w roku 2020, był 

spowodowany próbą (Naszym zdaniem udaną), określonych antypolskich sił, wygaszania Urzędu Prezydenta 

III RP, a tym samym próbą wygaszania całej III RP, jako państwa „zbytecznego”.  

 

Pamiętamy dzień 6 maja A.D.2020, gdy wieczorem Jarosław Kaczyński oraz Jarosław Gowin, oznajmili 

Polakom, poprzez ustne Oświadczenie, że Wyborów Prezydenckich w dniu 10 maja A.D.2020, „nie będzie”! 

Działo się to dokładnie, w dniu telewizyjnej debaty, 10 kandydatów na Urząd Prezydenta III RP. 

Był to, Naszym zdaniem, ewidentny zamach stanu na III RP, zamach na Urząd Prezydenta III RP.  

 

Dalsze wypadki potwierdziły Nasze podejrzenia. 

 

Państwowa Komisja Wyborcza, w dniu odwołanych Wyborów Prezydenckich, tj. 10maja A.D.2020 podjęła 

Uchwałę nr 129/2020 oświadczając w niej, że Wybory Prezydenckie w dniu 10 maja A.D.2020 nie odbyły 

się, bo .... „nie było kandydatów”.  

 

Premier III RP - Mateusz Morawiecki, świadomie zwlekał z publikacją Uchwały PKW w „Dzienniki Ustaw”, 

do czasu, aż Marszałek Sejmu - Elżbieta Witek mogła ogłosić drugi termin, ale już z naruszeniem 

Konstytucji z 1997 roku.  

Konkretnie, Marszałek Elżbieta Witek dopiero 3 czerwca A.D.2020 ogłosiła, z naruszeniem terminów 

zawitych, określonych w Konstytucji z 1997 roku, że Wybory Prezydenta III RP A.D.2020 odbędą się w 



terminie 28 czerwca – 12 lipca A.D.2020. Tym samym, ogłosiła, że zostanie, wybrany Prezydent III RP, ale 

z deliktem jego niekonstytucyjności. 

 

Tak też się stało.  

 

Przewidując nieszczęście, w dniu 23 maja A.D.2020 roku, wydaliśmy „Edykt-Akt Inkorporacji Terytorium II 

RP oraz III RP do Królestwa Polskiego-Lehii”, zatwierdzony następnie, w dniu 24 czerwca A.D.2020 przez 

Sejm Walny w Parczewie. 

 

Dodatkowo, wzorując się na rozwiązaniu ustrojowym, zastosowanym po ucieczce Króla Henryka Walezego z 

Polski (chodzi o Zjazdy Szlacheckie w Stężycy) postanowiliśmy w podobny sposób obrać Prezydenta III RP 

„na wszelki wypadek”.  

 

Zwołaliśmy na 5 czerwca A.D.2020 I Zjazd Elektorski Elit Narodu Polskiego w Gdańsku Oliwie, gdzie z 

zaproponowanych 66 Kandydatów, przybyli Elektorzy obrali 26 Pretendentów na Urząd Prezydenta i V-ce 

Prezydenta III RP.   

 

Zwołaliśmy następnie, na 7 lipca A.D.2020 kolejny II Zjazd Elektorski Elit Narodu Polskiego w Rykach 

k/Stężycy, gdzie z zaproponowanych 26 Pretendentów, Elektorzy obrali 9 Nominatów na Urząd Prezydenta i 

V-ce Prezydenta III RP.   

 

Następnie zwołaliśmy, na 2-3 sierpnia A.D.2020, Sejm Walny Nominacyjny, do Gdańska Oliwy, na którym 

obraliśmy: 

❖ J.W.S Włodzimierza Korab-Karpowicza na Urząd 

Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego. 

❖ J.W. Cezarego Mariusza Tousty na Urząd V-ce Prezydenta 

in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-

Lehii. 

Już wówczas zrodził się dysonans, bo nie chciał Pan zostać 

Prezydentem in spe Królestwa Polskiego-Lehii, z powodu jakoby dodatek „Lehia” ośmieszał Pana. Wówczas 

nie kruszyliśmy o to kopii. 

 



W dniu 28 czerwca A.D.2021 (równo rok, po I turze Wyborów Prezydenckich) Edyktem Królewskim, 

złożyliśmy z Urzędu Prezydenta III RP - Andrzeja Dudę, zwołując jednocześnie na 17 lipca A.D.2021 IV 

Nadzw. Radę Senatu (Nominacyjną) do Gdańska Oliwy, na którą zaprosiliśmy Pana, jako Prezydenta in spe 

oraz J.W. Cezarego Mariusza Tousty jako V-ce Prezydenta in spe w celu obsadzenia tego Urzędu (Prezydenta 

III RP) albo przez Pana albo przez J.W. Cezarego Mariusza Tousty. 

Na Posiedzeniu IV Nadzw. Rady Senatu Nominacyjnej w Gdańsku 

Oliwie zgodził się Pan zostać Prezydentem III RP aczkolwiek 

warunkowo na ok. trzy tygodnie, po których miał się Pan, na 

kolejnej V Nadzw. Radzie Senatu Desygnacyjnej definitywnie zgodzić 

lub nie.  

Po około 2 tygodniach telefonicznie i e-mail’em poinformował Pan 

Nas, że rezygnuje Pan za stanowiska Prezydenta III RP, chcąc pozostać nadal Prezydentem in spe 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, co automatycznie cedowało tę władzę na V-ce Prezydenta 

III RP J.W. Cezarego Mariusza Tousty. 

 

Na dzień 21 sierpnia A.D.2021 zwołaliśmy V Nadzw. Radę Senatu 

Nominacyjną do Torunia (planowa była pierwotnie w Gniewkowie), na 

której, po rezygnacji z Urzędu Prezydenta III RP J.W. Cezarego Mariusza 

Tousty, nominowaliśmy, drogą sukcesji, na Prezydenta III RP vel 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, Marszałka Sejmu 

Walnego J.W. Jarosława Kierznikowicza.  

V-ce Prezydentem III RP vel Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, został J.W. Cezary 

Mariusz Tousty.  

Pana osobę pozostawiliśmy (z powrotem) na Urzędzie Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 

Królestwa Polskiego.  

 

W dniu 14 września A.D.2021 na VI Nadzw. Radzie Senatu Desygnacyjnej w Sławnie, desygnowaliśmy na 

Urząd Prezydenta III RP (Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego-Lehii) J.W. Jarosława Kierznikowicza oraz na Urząd V-ce 

Prezydenta III RP (Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-

Lehii) J.W. Cezarego Mariusza Tousty. 

 



Jak Pan widzi, dość sprawnie uporządkowaliśmy sytuację, aż tu nagle Pan, jako Prezydent in spe 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, bez najmniejszych konsultacji i awiza, wyjechał na 

wykłady do ... Izraela.  

 

Przypominamy Panu, że w trakcie pełnienia Urzędu Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 

Królestwa Polskiego tj. w terminie 3 sierpnia A.D.2020 a 18 grudnia A.D.2021 całkowicie ukrywał Pan 

przed społeczeństwem i rozmówcami ten Urząd, nigdy w wywiadach publicznych o nim nie wspominając.  

Nie wspierał Pan w jakikolwiek sposób Nas oraz Królestwo Polskie, realizując własny autorski pomysł 

polityczny pod nazwą „Wolne Wybory”. 

Krótko – był pan nielojalny wobec Nas i Królestwa Polskiego-Lehii.  

 

Ponieważ jednak, był Pan z Nami na Mszy św. rocznicowej, z okazji 700-lecia koronacji Władysława 

Łokietka na Wawelu, w dniu 20 stycznia A.D.2020 oraz podjął się Pan zabezpieczenia Urzędu Prezydenta III 

RP w roku 2020, byliśmy cierpliwi i nad wyraz tolerancyjni.  

 

Do czasu! 

 

Pana wyjazd do Izraela w 2021 roku przesądził o Naszej decyzji jw.  

 

Przypominamy Panu, że jako Prezydent in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego, winien 

był Pan, co najmniej śledzić, wpisy w METRYCE KORONNEJ (www.metrykakoronna.org.pl). Gdyby Pan to 

robił, bez trudu znalazłby Pan Wpis do Metryki Koronnej z dnia 2 lutego 2018 roku, a konkretnie wydany 

przez Nas w tym dniu Reces Królewski, pt. „Król Polski a Izrael i USA” (w załączeniu).    

 

W tradycji Królestwa Polskiego, od czasu ucieczki z Polski Henryka III Walezego, Król Polski nie mógł 

opuszczać Ziemi Królestwa Polskiego, bez zgody Sejmu Walnego.  

Od 2016 roku tj., od czasu elekcji Nas i żony, odpowiednio na Króla i Królową Polski, nie opuszczamy 

Ziemi Królestwa Polskiego (Terenu III RP).  

Logiczne, że najwyżsi Dostojnicy Królestwa Polskiego, per analogum, winni mieć, Naszą zgodę na wyjazd 

zagraniczny. Takiej zgody Pan nie miał.  

 

Pan zachował się jak Henryk III Walezy, wyjechał Pan z Polski z tytułem Prezydenta in spe! 

http://www.metrykakoronna.org.pl/


Ponadto wyjechał Pan do państwa ewidentnie nam wrogiego, kombinującego wrogie przejecie Polski i 

realną zamianę Polski w Polin.  

Wchodzi tu, więc problem kolaboracji i współpracy z wrogiem, czyli pojęcie Zdrady Stanu Królestwa 

Polskiego-Lehii. 

 

Złożenie Pana z Urzędu Prezydenta in spe, jest pierwszym krokiem w tej sprawie.  

Będziemy się od Pana domagać wyjaśnień w sprawie Pana pobytu w Izraelu, w sytuacji jednoczesnego 

pełnienia Urzędu Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego.  

Wiedział Pan, że dłuższy pobyt w Izraelu, całkowicie dyskredytuje nie tylko Pana, jako Prezydenta in spe 

ale i Nas w oczach Polaków! Powinien był Pan, przed wyjazdem, złożyć dymisję1 

  

Będzie Pan w tej sprawie wezwany na Zamknięte Posiedzenie Nadzw. Rady Senatu Królestwa Polskiego-Lehii, 

w celu złożenia wyjaśnień i omówienia przez Pana, charakteru Pana pracy w Izraelu, kontaktów, spotkań, 

itp. Przede wszystkim powinien Pan odpowiedzieć na pytanie: dlaczego przed wyjazdem do Izraela nie 

złożył Pan rezygnacji z Urzędu Prezydenta in spe?  

 

Pana zachowanie w tej sprawie tj. wyjazd do Izraela na dłuższy pobyt, spowodowało utratę przez Nas do 

Pana ZAUFANIA. 

Głównym, więc powodem złożenia Pana z Urzędu Prezydenta in spe Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego jest utrata przez Nas do Pana zaufania, niezbędnego do wykonywania przez Pana tego 

honorowego, ale poważnego Urzędu.  

 

Prezydent in spe jest odpowiednikiem Króla vivente rege, czyli zaplanowanym z góry następcą – 

sukcesorem. Nie jest, więc bez znaczenia, co taka osoba robi, jak się wypowiada i gdzie bywa? 

Następca tronu, czy też następca na Urząd (ekspektatywa - in spe), winien poczuwać się do obowiązku 

określonych, godnych dla danego Urzędu zachowań. W każdej, bowiem chwili, może być taka osoba, 

postawiona na Urzędzie, jako ekspektatywie.  

 

Naszym zdaniem „wyjazdem do Izraela” całkowicie zlekceważył pan Nas, Królestwo Polskie-Lehii, Senatorów 

i Radców, wielu Polaków oraz sam Urząd Prezydenta. Nagle stał się Pan „Prezydentem in spe na 

uchodźstwie w Izraelu”. Nie takiej postawy oczekiwaliśmy od Pana!  



Czy naprawdę wyobraża Pan sobie obejmowanie Urzędu Prezydenta III RP, a tym bardziej Prezydenta 

Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, po dłuższym pobycie w Izraelu?    

 

Pamiętamy Pana publiczne wystąpienia przeciwko globalistom i pandemii. A wyjechał Pan do państwa – 

lidera w dziedzinie szczepień własnych obywateli, urzędników, etc.  

Izrael jest obecnie na etapie powszechnych szczepień czwartą dawką!  

Czy to Panu nie przeszkadza? 

   

Utracił Pan w Naszych oczach WIARYGODNOŚĆ tego, co Pan publicznie głosi.  

Po „owocach” – czynach, poznajemy ludzi, a nie po tym, co mówią. 

 

Nie do przyjęcia przez Nas, jest dystansowanie się Pana do przedchrześcijańskiej historii Polski – 

starożytnej Lehii.  

 

Nie do przyjęcia przez Nas, jest promowanie przez Pana krypto-partyjnego ruchu politycznego „Wolne 

Wybory”.  

 

Z okazji nadchodzących Świąt Bożego Narodzenia życzymy Panu mądrych, życiowych decyzji. 

 

P.S. 
W dniu 18 grudnia A.D.2021, odrębną Uchwałą, złożony został z Urzędu Premiera in spe Rządu J.K.M. – 

prof. Mirosław Piotrowski.        

   

Laudetur Jesus Christus!  

 

Dano 22 grudnia A.D.2021 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej -Lehii; w Szóstym Roku Naszego 

Panowania.    

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 



 

 

 

 

WPIS Nr 90/12/2021  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 22 grudnia A.D.2021 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   www.królpolski.org.pl   

www.sejmwalny.org.pl  

 

 

 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/


 

 

A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 182 latach tzw. rozbicia dzielnicowego.  

   

   

   

   

 



 

A.D.2021 

Rok Leha X Dzielnego  

   

1100 rocznica śmierci Leha X (921-2021) 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

 

A.D.1621 – A.D.2021 

400. rocznica Bitwy pod Chocimiem 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

A.D.2022 

Rok Mikołaja Kopernika 

Monetarysty 

 

 

500. rocznica  

wygłoszenia przez Mikołaja Kopernika 

na Sejmiku w Grudziądzu 

Traktatu Politycznego o Monecie 

„Monetae cudendae ratio” 

21 marca A.D.1522 
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